[2420
Okt. 5. Ericus Hasenbyergh M. Recognosco, me Dn. Vffonem 

Peterß de Ekete M. rogasse, ut pro me Waldemaro regi pro 100 mr. 
denar. lybicensium in prompta pecunia prox, festo pentecostes persol
vendis fidem daret, quod et fecerat; unde eidem bona mea in Ørslef 
in Løwe H. sita pro predictis 100 mr. necnon pro omni dampno, si 
quod ratione dicte summe argenti incurrerit, si eam regi erogarit, in- 
pignero in f. Michaelis prox, redimenda, tali conditione, quod quam- 
diu dictus V. dicta bona in suo pignore habuerit, redditus eorum per
cipiat annuatim, et anno, quo dicta bona redimere me contingat, 
redditus michi cedere debeant. Datum sub sig. meo et DDn. Jo
hannis Clemetß2 M. et Magni Jenß canonici Roskildensis dnica. ante 
diem Dyonisii.

A. Perg. [med 3 Segl: 2. A. 433]. Senere (jfr. 1401 10/n) til Kon
gens Arkiv; ÆA. I, 56 (RA. Løve H. 145). LDipl. — Aa. Vidisse 
1414 Marts 12. [2421

Okt. 10. Ako Ingwari de Frøslef. Noverint universi, me a diser, 
viro Ascero Skyttæ previsore monasterii s. Agnetis Roskildis quedam 
bona monasterii, videl. oras duas terrarum in censu in Frøslef, eum
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domibus et suis attinentiis a die Micbaelis preterito ad 3 annos pro 
usibus meis ordinanda, conduxisse ita, quod anno jam instanti infra 
natale dni. 2 pund annone infra monasterium solvere tenear, in reli
quis vero 2 annis propter editicia incumbentia, que monasterio sine 
omni pretio cedant, nullam pensionem dare debeam, proviso etiam, 
quod quando bona alteri dimiserint sorores sive previsor earum, esti- 
mationes, si quas in bonis habuero, repetere debeam, nisi aliter pro 
voluntate mea michi satisfactum fuerit pro eisdem. Sig. meum. Da
tum crast. Dyonisii et soc. ejus.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Agnete Kl. Arkiv (AM. Suppi. III, 5). 
LDipl. [2422

Okt. 11. Universi Kalslwnd H. inhabitantantes [!]. Notum faci
mus, quod in placito Kalslwnd H. sab. ante diem Kalixti Nicbolaus 
MattesC viro discr. Andree BwndyO civi Ripensi omnia bona sua in 
eodem hsereth sita pro 4x/2 mr. argenti inpigneravit, et idem N. eadem 
bona ab ipso A. statim locavit tali conditione, quod ei 4x/2 oras an
none die Micbaelis Ripis tribuat annuatim, donec bona redimantur; 
insuper quandocunque N. bona voluerit redimere, eidem A. circa diem 
nativit. Jobannis bapt. intimabit et die Michaelis subsequenti preno- 
tatas 4x/2 mr. et 4x/2 oras annone totaliter erogabit, eas sepedicto A. 
Ripis finaliter presentando. Sig. nostri haerseth. Datum etc.